Bisdom Rotterdam

Te bereiken via
Speciale busdienst:
vanaf Rotterdam C.S.
naar Brielle en terug.

Informatie
bij Bisdom Rotterdam
T: 010 - 2815171

Martelaren van Gorcum

13.15 uur:

11.00 uur:

13.00 uur:

14.00 uur:
15.00 uur:

Brielle

Nationale Bedevaart

12 juli 2014
De Rik 5, 3232 LA Brielle

Eucharistieviering

hoofdcelebrant is Mgr. J.H.). van den Hende
Koor: Sint Jozefkoor uit Rozenburg
Catechese voor jongeren, of:
Rozenkransgebed

Kruisweg

Vespers, processie en pelgrimszegen




